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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência MARCO/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

25/02/2022 SALDO ANTERIOR 250.209,33 64.933,754041
02/03/2022 APLICAÇÃO 500,00 129,716413 3,854562323 65.063,470454
09/03/2022 APLICAÇÃO 400,00 103,609311 3,860656873 65.167,079765
10/03/2022 APLICAÇÃO 618,76 160,222823 3,861871782 65.327,302588
11/03/2022 APLICAÇÃO 600,00 155,316229 3,863086307 65.482,618817
21/03/2022 APLICAÇÃO 933,33 241,127561 3,870689830 65.723,746378
22/03/2022 APLICAÇÃO 17.162,37 4.432,372319 3,872050623 70.156,118697
23/03/2022 APLICAÇÃO 6.635,61 1.713,119854 3,873406746 71.869,238551
28/03/2022 APLICAÇÃO 1.066,66 275,091203 3,877477678 72.144,329754
29/03/2022 APLICAÇÃO 800,00 206,246194 3,878859454 72.350,575948
30/03/2022 APLICAÇÃO 25,00 6,442957 3,880205791 72.357,018905
31/03/2022 APLICAÇÃO 7.091,87 1.827,062346 3,881569785 74.184,081251
31/03/2022 SALDO ATUAL 287.950,69 74.184,081251 74.184,081251

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 250.209,33
APLICAÇÕES (+) 35.833,60
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.907,76
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.907,76
SALDO ATUAL = 287.950,69

Valor da Cota
25/02/2022 3,853301513
31/03/2022 3,881569785

Rentabilidade
No mês 0,7336
No ano 1,9039
Últimos 12 meses 4,4082

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


